
URZĄD GMINY OSTROWITE 

~  ~  ~ 
Ul. Lipowa 2,    62-402 Ostrowite 

tel. (063) 276 51 21   fax 276 51 60 
NIP 667-12-20-223    REGON 000 53 58 99   

e-mail: ugmostrowite@post.pl 

 

 

                 Ostrowite, 10. wrzesień 2013r. 
 
 
dotyczy: GK. 271.9.2013 
 
 

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ  
i innych potencjalnych wykonawców 

 
 
Dotyczy: 
Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177,  
z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. 
,,Przebudowa drogi gminnej Mieczownica-Giewartów w km 0+000,00 - 0+ 500,00” 
  Numer ogłoszenia: 178975 - 2013; data zamieszczenia: 05.09.2013 
 
Zmiana ogłoszenia: 182149 – 2013; data zamieszczenia 10.09.2013 
 
 
Informujemy, że w dokumentacji dotyczącej ww. przetargu nieograniczonego w drodze pomyłki 
został zamieszczony niewłaściwy przedmiar robót.  
 
Właściwy dokument z datą 05.09.2013r. znajduje się na stronie internetowej: 
http://ostrowite.samorzady.pl/?a=1509 
 

 
      Z poważaniem 
 
Wójt Gminy Ostrowite 
 /-/ Henryk Tylman 

  

 

 

budownictwo@ostrowite.pl  

tel.632765121 wew. 143 

I.K. 

 

 

http://ostrowite.samorzady.pl/?a=1509
mailto:budownictwo@ostrowite.pl

